UỶ BAN NHÂN DÂN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ SƠN BUA         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 193/UBND   Sơn Bua, ngày 02 tháng 10 năm 2024

V/v phối hợp xây dựng báo cáo

sơ kết 05 năm thực hiện Kết luận

số 65-KL/TW ngày 30/10/2019 của

                Bộ Chính trị

 Kính gửi:

   - Công an xã;

   - Văn hoá - xã hội;

   - Văn phòng – Thống kê;

   - Các đơn vị trường đóng trên địa bàn xã;

   -  Trạm y tế xã.

Thực hiện Công văn số 2613/ UBND ngày 30/9/2024 của UBND huyện

Sơn Tây về việc báo cáo sơ kết 05 năm thực hiện Kết luận số 65- KL/TW ngày

30/10/2019 của Bộ Chính trị; Chủ tịch UBND xã yêu cầu:

1. Các ngành, công chức xã căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ rà soát, tổng

hợp xây dựng báo cáo sơ kết 05 năm thực hiện Kết luận số 65- KL/TW ngày

30/10/2019 của Bộ Chính trị về tiếp tục thực hiện Nghị quyết số 24-NQ/TW ngày

12/3/2003 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khoá IX về công tác dân tộc

trong tình hình mới. (theo đề cương báo cáo và biểu mẫu kèm theo), gửi về UBND

xã (qua đồng chí Phạm Văn Minh) trước ngày 03/10/2024 để tổng hợp

2. Giao công chức Văn hoá – xã hội (Phạm Văn Minh) có trách nhiệm đôn

đốc, tổng hợp, tham mưu UBND xã báo cáo gửi về UBND huyện trước ngày

04/10/2024.

Yêu cầu các ngành liên quan triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:                                                                              KT. CHỦ TỊCH

  - Như trên;                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH
  - CT, các PCT UBND xã;

  - Lưu: VT

                                                                                                 Đinh Thị Riết

		2024-10-02T09:57:01+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Bua<sonbua-sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-02T09:57:21+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Bua<sonbua-sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!